S401 kann über einen 1/2" Kugelhahn unter Druck
installiert werden
S421 mit Messstrecke für genaue und zuverlässige
Messwerte
Keine zusätzliche Druck- oder Temperatur-
kompensation nötig, dank thermischer
Massedurchflussmessung
Schnelle Ansprechzeit bei großem Messbereich

Kabel zum Anschluss der Powerbank, 1,8 m,
USB-C-Anschluss für Powerbank, M12-Stecker
Bestellbeispiel
Beispiel
S401, 220 mm Schaft, Luft, kein zweites Gas, max.
Bereich, Standard Kalibrierung, Modbus/RTU Aus-
gang, Farbgrafisches Display, 2,4" mit Tastatur
Bestellcode S695 4100.A1007.A1003.A1401.A1409.A1411.A1420
OrderingBestellformular
Bitte verwenden Sie die folgenden Tabellen als Hilfestellung, um Ihre Bestellung an unsere Verkaufsmitarbeiter weiterzuleiten.
G
er
m
an
 E
d
it
io
n
(D
E)
 -
25
-1
.
©
 2
02
5
SU
TO
 iT
EC
 G
m
b
H
.
 w
w
w
.s
ut
o
-i
te
c.
co
m
S401 / S421 Durchfluss-/Verbrauchssensoren
S421 Thermischer Massendurchflussmesser
(In-Line-Version)
Bestellnr. Beschreibung
S695 4120
S421 Thermischer Massendurchflussmesser, ohne
Messstrecke, 1,6 MPa
S695 4121
S421 Thermischer Massendurchflussmesser, ohne
Messstrecke, 4,0 MPa
Messstrecke Prozessanschluss *
A130X R-Gewinde (ISO 7-1)
A132X Flansch, EN 1092-1, PN40
A134X Flansch ANSI 16,5
Messung der Querschnittsgröße *
1 DN15, ½"
2 DN20, ¾"
3 DN25, 1"
4 DN32, 1,25"
5 DN40, 1,5"
6 DN50, 2"
7 DN65, 2,5"
8 DN80, 3"